

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2015 ze dne 6. 5. 2015

Informace týkající se:

1. finanční pomoci mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi
2. počtu osob, které v roce 2014 žádalo o tuto finanční pomoc
3. počtu osob, kterým tato finanční pomoc poskytnuta
4. výše vyplacené částky
5. počet vyplacených voucherů/poukazů
6. počet vyplacených osob, které byly samoživitelky/lé
7. Jaká jsou kritéria pro přiznání finanční pomoci mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi
8. Jsou tato kritéria zachycena v nějakém dokumentu

Vyřízeno Odborem sociálním sdělením ze dne 14.5.2015.

Text odpovědi:

Dne 6. 5. 2015 obdrželo statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor sociální, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti uvádíme, že obec nedisponuje fondem, ze kterého by mohli občané žádat o finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi.